FrsER*çÃo FonruGuEsA sE f uno
IpsrrrurçÃo oe Uttrïpf,l1lIr.rca ÍlE5B0BrrvA

íUltltiÀIlÀ F:M rr:g - Í,lrsrnsq $Â üqrÀB f unoprrn *e lur* r *a FrorençÁo lHïrËÈ{Ê.ÍlÉ4ér. úE lu&ú
Fcdercção trortuEuesr

9uds

Açores
Algarve
Aveiro
Beja

Braga

Castelo Branco
Coimbra
Évora

Guarda

llha Terceira
Leiria

Lisboa

Madeira
Portalegre
Porto
Santarém
Setúbal

ctRcuLAR Ne 109/15

ASSUNTO: Apuramento dos Clubes com representatividade na Assembleia Geral da FPJ

Lisboa, 31 de Março de 2015
Exmos. Senhores,

Junto enviamos a classificação anual dos Clubes com vista à representatividade na Assembleia Geral da

Federação Portuguesa de Judo para o ano de 2015, nos termos definidos no Art.s 19p do Regulamento

Eleitoral.

Neste contexto, passamos a informar que ficaram apurados os seguintes Clubes:

Judo Clube de Ponta Delgada

Judo Clube do Algarve
Sport Clube Beira-Mar
Judo Clube de Beja
Vitória Sport Clube
Associação Escola de Judo Ana Hormigo
Associação Académica de Coimbra
Judo Clube de Évora
Sporting Clube do Sabugal

Clube de Judo de Angra do Heroísmo
Judo Clube da Marinha Grande
Sport Algés e Dafundo
Clube Naval do Funchal

Casa do Povo de Campo Maior
Clube de Judo do Porto
Sport Club Operário Cem Soldos
Centro de Cultura e Desporto Pragal/Almada

Viana do Gstelo Judo Clube de Valença (Juvalença)

Viseu Judo Clube de Viseu

Aproveitamos desde já para solicitar aos Clupes agora apurados que nos indiquem com a maior
ureêrcia. o nome, morada, contacto telefónico e de e-mail do Delegado que os irá representar nas

Assembleias Gerais da FPJ no ano de 2015.

Com os melhores cumprimentos

Distribuição:
Associaçôes de Clubes
Clubes
Órgãos Sociais

Rul ng $urlma<. in . rtsËr.r*ì LrsBEÀ - FBf,TUEsL
Te,L. Í*rErì tr3 9Ìï 63ú. p4r {+39r} }13 55Ì ÊÍ$. Ë-MÂtL: 5Ê[ÊÊïí\FÈÂe+Êi.pï . tJw$r.#pJ.pï